[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 13.11.2020       	                                                                            № 66-р
ст-ца Старолеушковская

Об организации круглосуточного дежурства в период новогодних и рождественских праздников 2020-2021гг на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В целях обеспечения бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики, электроэнергетики и газоснабжения на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района в период Новогодних и Рождественских праздников 2020-2021гг, защиты от проявлений терроризма, предупреждения чрезвычайных ситуаций вызванных пожарами, минимизации их последствий, в том числе связанных с гибелью людей, сохранности средств и оборудования, а также организации работы в случае чрезвычайных ситуаций в праздничные и выходные дни:
1. Утвердить график дежурств ответственных работников администрации Старолеушковского сельского поселения и МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» за пожарную безопасность и антитерростическую защищенность в период Новогодних и Рождественских праздников 2020-2021гг на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Ответственным дежурным информировать об обстановке на территории Старолеушковского сельского поселения Единую диспетчерскую службу администрации муниципального образования Павловский район по телефону8 (86191) 3-35-78, ежедневно в 07-00 и 19-00.
3. В случае возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно докладывать главе поселения Чепилову Р.М. (8 961-516-05-19), или заместителю главы Стрельцову А.К. (8 909-46-59-222).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов
image1.jpeg